

TONNY BRUUN HOLDING ApS

Hjerting Strandvej 111, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 33 05 76 36

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. juli 2025

Tonny Nielsen Bruun

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|-----|
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5-7 |

Ledelsesberetning

| | |
|----------------------------------|---|
| Hoved- og nøgletal for koncernen | 8 |
| Ledelsesberetning | 9 |

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--------------------------|-------|
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11-13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Pengestrømsopgørelse | 15 |
| Noter | 16-22 |
| Anvendt regnskabspraksis | 23-29 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | TONNY BRUUN HOLDING ApS Hjerting Strandvej 111 6710 Esbjerg V |
| | E-mail: tonny@completed.dk |
| | CVR-nr.: 33 05 76 36 |
| | Stiftet: 2. juli 2010 |
| | Kommune: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tonny Nielsen Bruun |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg |

Hoved- og nøgletal for koncernen

| | 2024 tkr. | 2023 tkr. |
|---|--------------|--------------|
| Resultatopgørelse | | |
| Bruttoresultat | 2.623 | -278 |
| Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA) | -59 | -1.006 |
| Resultat af primær drift | -1.011 | -1.574 |
| Finansielle poster, netto | -4.571 | 6.770 |
| Årets resultat før skat | -5.731 | 5.313 |
| Årets resultat | -5.731 | 5.313 |
| Balance | | |
| Balancesum | 170.728 | 67.140 |
| Egenkapital | 54.851 | 61.782 |
| Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser | 54.851 | 61.782 |
| Pengestrømme | | |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -18.147 | 24.408 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -14.519 | -15.570 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 42.129 | -800 |
| Pengestrømme i alt | 9.463 | 8.038 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | -4.981 | -396 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte | 82 | 2 |
| Nøgletal | | |
| Likviditetsgrad | 141,8 | 2.169,3 |
| Soliditetsgrad | 32,1 | 92,0 |
| Egenkapitalforrentning | -9,8 | 17,2 |

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------|--|
| Likviditetsgrad: | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$ |
| Soliditetsgrad: | $\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning: | $\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre investeringsaktiviteter beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 42.114 kr. mod -278.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.906.520 kr. mod 5.313.48 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat anses som forventet og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været stabile i regnskabsåret, og der har ikke været væsentlige afvigelser fra det forventede udover anskaffelsen af 100% af aktierne i Nicehair ApS. Nicehair ApS indgår i koncernregnskabet med virkning fra overtagelsesdatoen d. 13. december 2024 til og med 31. december 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en omsætning i 2025, på niveau med 2024, og årets resultat før skat forventes at være i niveauet 0 mio. kr. til 5 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|--------------------------------|------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. |
| Bruttofortjeneste | | 2.622.695 | -278.496 | 42.114 | -278.496 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.681.415 | -727.272 | -771.102 | -727.272 |
| Af- og nedskrivninger | | -952.070 | -568.080 | -842.592 | -568.080 |
| Driftsresultat | | -1.010.790 | -1.573.848 | -1.571.580 | -1.573.848 |
| Indtægter af kapitalandele | 2 | -148.693 | 116.884 | -16.274 | 116.884 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 1.746.037 | 7.012.868 | 1.743.353 | 7.012.868 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | -6.317.286 | -242.422 | -6.011.882 | -242.422 |
| Resultat før skat | | -5.730.732 | 5.313.482 | -5.856.383 | 5.313.482 |
| Skat af årets resultat | 5 | 0 | 0 | 125.651 | 0 |
| Årets resultat | 6 | -5.730.732 | 5.313.482 | -5.730.732 | 5.313.482 |

Balance 31. december

| Aktiver | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|---|----------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 1.549.810 | 0 | 0 | 0 |
| Koncerngoodwill | | 38.862.568 | 0 | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 7 | 40.412.378 | 0 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.078.380 | 0 | 219.714 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 708.593 | 0 | 0 | 0 |
| Investerings ejendomme | | 8.787.169 | 4.690.608 | 8.787.169 | 4.690.608 |
| Andre investeringsaktiver | | 461.333 | 461.333 | 461.333 | 461.333 |
| Materielle anlægsaktiver | 8 | 12.035.475 | 5.151.941 | 9.468.216 | 5.151.941 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | 0 | 0 | 48.450.568 | 0 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 2.742.624 | 3.289.817 | 2.742.624 | 3.289.817 |
| Andre værdipapirer | | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 755.481 | 0 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 9 | 3.998.105 | 3.789.817 | 51.693.192 | 3.789.817 |
| Anlægsaktiver | | 56.445.958 | 8.941.758 | 61.161.408 | 8.941.758 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 59.552.133 | 2.537.354 | 0 | 2.537.354 |
| Varebeholdninger | | 59.552.133 | 2.537.354 | 0 | 2.537.354 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.205.254 | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Tilgodehavende hos kapitalinteresser | | 11.558.071 | 2.962.105 | 11.558.071 | 2.962.105 |
| Udskudte skatteaktiver | 10 | 435.000 | 0 | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 11.118.814 | 8.040.934 | 10.613.934 | 8.040.934 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 854.214 | 0 | 854.214 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 729.140 | 0 | 125.651 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11 | 2.588.719 | 0 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | | 31.634.998 | 12.357.253 | 22.297.656 | 12.357.253 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12 | 5.084.737 | 34.756.177 | 5.084.737 | 34.756.177 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 5.084.737 | 34.756.177 | 5.084.737 | 34.756.177 |
| Likvide beholdninger | | 18.009.759 | 8.547.346 | 1.902.962 | 8.547.346 |
| Omsætningsaktiver | | 114.281.627 | 58.198.130 | 29.285.355 | 58.198.130 |

Balance 31. december

| Aktiver (fortsat) | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|--------------------------|------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
| | | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. |
| Aktiver | | 170.727.585 | 67.139.888 | 90.446.763 | 67.139.888 |

Balance 31. december

| | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|--|------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. |
| Passiver | | | | | |
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.208.852 | 0 | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 53.517.150 | 60.456.734 | 54.726.002 | 60.456.734 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.200.000 | 0 | 1.200.000 |
| Egenkapital | | 54.851.002 | 61.781.734 | 54.851.002 | 61.781.734 |
| <hr/> | | | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 12.598.820 | 0 | 12.598.820 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 19.052.510 | 0 | 17.052.510 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.675.344 | 2.675.344 | 2.675.344 | 2.675.344 |
| Leasingforpligtelser | | 945.665 | 0 | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 13 | 35.272.339 | 2.675.344 | 32.326.674 | 2.675.344 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 401.180 | 0 | 401.180 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 13.231.738 | 2.500.000 | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Leasingforpligtelser | | 572.335 | 0 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 58.052.069 | 45.000 | 271.251 | 45.000 |
| Anden gæld | | 8.046.920 | 137.810 | 58.056 | 137.810 |
| Deposita | | 38.600 | 0 | 38.600 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14 | 261.402 | 0 | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 80.604.244 | 2.682.810 | 3.269.087 | 2.682.810 |
| Gældsforpligtelser | | 115.876.583 | 5.358.154 | 35.595.761 | 5.358.154 |
| <hr/> | | | | | |
| Passiver | | 170.727.585 | 67.139.888 | 90.446.763 | 67.139.888 |
| <hr/> | | | | | |
| Eventualposter mv. | 15 | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 16 | | | | |
| Nærtstående parter | 17 | | | | |

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Koncernen | | | | | | I alt |
|---|----------------|--|------------------------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|-------|
| | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 0 | 0 | 60.456.734 | 1.200.000 | 61.781.734 | |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 6 | | -148.693 | | -5.582.039 | | -5.730.732 | |
| Transaktioner med ejere | | | | | | | |
| Ordinært udbytte | | | | | -1.200.000 | -1.200.000 | |
| Andre lovpligtige bindinger | | | | | | | |
| Aktiverede udviklingsomkostninger | | | 1.582.889 | -1.582.889 | | | 0 |
| Overførsler | | | | | | | |
| Ned- og afskrivninger | | | -33.079 | 33.079 | | | 0 |
| Tilladt udligning | | 148.693 | | -148.693 | | | 0 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | | | -340.958 | 340.958 | | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | 0 | 1.208.852 | 53.517.150 | 0 | 54.851.002 | |

| kr. | Morderselskabet | | | | | | I alt |
|---|-----------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|--|-------|
| | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 0 | 60.456.734 | 1.200.000 | 61.781.734 | | |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 6 | | -16.274 | -5.714.458 | | -5.730.732 | | |
| Transaktioner med ejere | | | | | | | |
| Ordinært udbytte | | | | -1.200.000 | -1.200.000 | | |
| Overførsler | | | | | | | |
| Tilladt udligning | | 16.274 | -16.274 | | | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | 0 | 54.726.002 | 0 | 54.851.002 | | |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| | Koncernen | |
|--|--------------------|--------------------|
| | 2024 kr. | 2023 kr. |
| Årets resultat | -5.730.732 | 5.313.482 |
| Årets afskrivninger tilbageført | 952.070 | 568.080 |
| Resultat af kapitalinteresser | 148.693 | -116.884 |
| Øvrige reguleringer | 0 | 58.901 |
| Ændring i varebeholdninger | -57.014.779 | 398.213 |
| Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat) | -18.967.819 | 18.160.379 |
| Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit) | 65.643.846 | 26.320 |
| Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter | -3.178.295 | 0 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -18.147.016 | 24.408.491 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -39.109.769 | 0 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -4.980.975 | -396.029 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver | -100.000 | -15.173.633 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver | 29.671.440 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -14.519.304 | -15.569.662 |
| Andre ændringer i langfristet gæld | 32.596.995 | 0 |
| Ændring i driftskredit | 10.731.738 | 0 |
| Betalt udbytte i regnskabsåret | -1.200.000 | -800.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 42.128.733 | -800.000 |
| Ændring i likvider | 9.462.413 | 8.038.829 |
| Likvider 1. januar | 8.547.346 | 508.517 |
| Likvider 31. december | 18.009.759 | 8.547.346 |
| Likvider 31. december specificeres således: | | |
| Likvide beholdninger | 18.009.759 | 8.547.346 |
| Likvider | 18.009.759 | 8.547.346 |

Noter

| | Koncernen | | Moderselskabet | |
|---|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
| | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 82 | 2 | 2 | 2 |
| Løn og gager | 2.464.660 | 723.864 | 693.132 | 723.864 |
| Pensioner | 240.157 | 0 | 70.644 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | -76.226 | 3.408 | 7.326 | 3.408 |
| Andre personaleomkostninger | 52.824 | 0 | 0 | 0 |
| | 2.681.415 | 727.272 | 771.102 | 727.272 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser | | | | |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | 0 | 0 | 132.419 | 0 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -148.693 | 116.884 | -148.693 | 116.884 |
| | -148.693 | 116.884 | -16.274 | 116.884 |
| 3 Andre finansielle indtægter | | | | |
| Finansielle indtægter i øvrigt | 1.746.037 | 7.012.868 | 1.743.353 | 7.012.868 |
| | 1.746.037 | 7.012.868 | 1.743.353 | 7.012.868 |
| 4 Andre finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt | 6.317.286 | 242.422 | 6.011.882 | 242.422 |
| | 6.317.286 | 242.422 | 6.011.882 | 242.422 |
| 5 Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 | -125.651 | 0 |
| | 0 | 0 | -125.651 | 0 |
| 6 Forslag til resultatdisponering | | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.200.000 | 0 | 1.200.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -148.693 | 0 | -16.274 | 0 |
| Overført resultat | -5.582.039 | 4.113.482 | -5.714.458 | 4.113.482 |
| | -5.730.732 | 5.313.482 | -5.730.732 | 5.313.482 |

Noter

7 | Immaterielle anlægsaktiver

| kr. | Koncernen | |
|--|----------------------------------|-------------------|
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter | Goodwill |
| Kostpris 1. januar 2024 | 3.726.650 | 0 |
| Tilgang | 65.350 | 39.044.419 |
| Kostpris 31. december 2024 | 3.792.000 | 39.044.419 |
| Afskrivninger 1. januar 2024 | 2.209.111 | 0 |
| Årets afskrivninger | 33.079 | 181.851 |
| Afskrivninger 31. december 2024 | 2.242.190 | 181.851 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 1.549.810 | 38.862.568 |

Aktiverede udviklingsprojekter vedrører primært udviklingsomkostninger på selskabets ERP system, der fremadrettet skal være med til at sikre selskabets fortsatte vækst indenfor online salg.

8 | Materielle anlægsaktiver

| kr. | Koncernen | |
|--|---|------------------------------|
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2024 | 9.705.242 | 3.788.074 |
| Tilgang | 327.999 | 388.103 |
| Kostpris 31. december 2024 | 10.033.241 | 4.176.177 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 6.760.756 | 3.132.277 |
| Årets afskrivninger | 1.194.105 | 335.307 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 7.954.861 | 3.467.584 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 2.078.380 | 708.593 |

Finansielle leasingaktiver 1.356.000

| kr. | Koncernen | |
|--|-----------------------|---------------------------|
| | Investeringsejendomme | Andre investeringsaktiver |
| Kostpris 1. januar 2024 | 4.821.189 | 461.333 |
| Tilgang | 4.264.873 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 9.086.062 | 461.333 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 130.580 | 0 |
| Årets afskrivninger | 168.313 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 298.893 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 8.787.169 | 461.333 |

Noter

8 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

| kr. | Moderselskabet | | |
|--|---|---|----------------|
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Investeringsejend omme investeringsaktiver | Andre |
| Kostpris 1. januar 2024 | 0 | 4.821.189 | 461.333 |
| Tilgang | 274.642 | 4.264.873 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 274.642 | 9.086.062 | 461.333 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 0 | 130.580 | 0 |
| Årets afskrivninger | 54.928 | 168.313 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 54.928 | 298.893 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 219.714 | 8.787.169 | 461.333 |

9 | Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Koncernen | | |
|--|--------------------------------------|-------------------------|------------------------------|
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | Andre værdipapir- er | Finansielle anlægsaktiver |
| Kostpris 1. januar 2024 | 3.610.000 | 500.000 | 755.481 |
| Tilgang | 100.000 | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 3.710.000 | 500.000 | 755.481 |
| Værdireguleringer 1. januar 2024 | 117.317 | 0 | 0 |
| Udloddet resultat | -61.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | -148.693 | 0 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | -92.376 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024 | 437.500 | 0 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | 437.500 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024 | 875.000 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 2.742.624 | 500.000 | 755.481 |

Goodwill

Tonny Bruun Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Mitkursus.dk ApS i tidligere år. Kostprisen for kapitalandelen udgør 3.500.000 kr. Goodwill udgør 3.500.000 kr. Goodwill afskrives over 8 år.

Noter

9 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

| kr. | Moderselskabet | | |
|--|------------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | Kapitalandele i kapitalinteresser | Andre værdipapirer |
| Kostpris 1. januar 2024 | 0 | 3.610.000 | 500.000 |
| Tilgang | 48.500.000 | 100.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 48.500.000 | 3.710.000 | 500.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2024 | 0 | 117.317 | 0 |
| Udloddet resultat | 0 | -61.000 | 0 |
| Årets resultat | 132.419 | -148.693 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | 132.419 | -92.376 | 0 |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024 | 0 | 437.500 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | 181.851 | 437.500 | 0 |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024 | 181.851 | 875.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 48.450.568 | 2.742.624 | 500.000 |

Goodwill

Tonny Bruun Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Nicehair ApS i år. Kostprisen for kapitalandelen udgør 48.500.000 kr. Goodwill af årets køb udgør 39.044.419 kr. Goodwill afskrives over 10 år.

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|-----------------------|-------------|----------------|-----------|
| Nicehair ApS, Esbjerg | 9.588.000 | -10.578.348 | 100 % |

Kapitalandele i kapitalinteresser (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|---------------------------------------|-------------|----------------|-----------|
| Completed ApS, Esbjerg | 163.148 | -1.953 | 50 % |
| Mitkursus.dk ApS, Esbjerg | -7.183.883 | 335.461 | 30 % |
| Minifabrikken.dk ApS, Esbjerg | -501.718 | -541.718 | 50 % |
| Sp. Kirkevej Development ApS, Esbjerg | -29.186 | -116.718 | 50 % |
| Rådhuset ApS, Esbjerg | 72.099 | 32.099 | 50 % |

Noter

10 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

| | | | | |
|--|----------------|----------|----------|----------|
| Årets regulering af udskudt skat | 435.000 | 0 | 0 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv 31. december 2024 | 435.000 | 0 | 0 | 0 |

Udskudt skat vedrører primært forskelsværdier på anlægsaktiver TDKK 460 og underskud til fremførelse. Skatteaktivet forventes at kunne udnyttes indenfor 3 år i sambeskatningen.

11 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, herunder abonnementer m.v.

| | | | | |
|--------------|------------------|----------|----------|----------|
| Omkostninger | 2.588.719 | 0 | 0 | 0 |
| | 2.588.719 | 0 | 0 | 0 |

12 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

| | Koncernen |
|--|--------------------------------------|
| kr. | Andre Børsnoterede værdipapire |
| Dagsværdi 31. december 2024 | 5.084.737 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen | -5.346.552 |

Noter

13 | Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | Koncernen | | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| | 31/12 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2023 gæld i alt |
| Gæld til kreditinstitutter | 13.000.000 | 401.180 | 9.570.587 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 19.052.510 | 0 | 7.527.618 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.675.344 | 0 | 2.675.344 | 2.675.344 |
| Leasingforpligtelser | 1.518.000 | 572.335 | 0 | 0 |
| | 36.245.854 | 973.515 | 19.773.549 | 2.675.344 |

| kr. | Moderselskabet | | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| | 31/12 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2023 gæld i alt |
| Gæld til kreditinstitutter | 13.000.000 | 401.180 | 9.570.587 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 17.052.510 | 0 | 6.735.618 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.675.344 | 0 | 2.675.344 | 2.675.344 |
| | 32.727.854 | 401.180 | 18.981.549 | 2.675.344 |

14 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. Periodeafgrænsningsposter udgør 261 tkr. i 2024 mod 0 kr. i 2023.

15 | Eventualposter mv.

Leje- og leasingaftaler

Koncernen har indgået leje- og leasingaftaler af driftsmidler og lokaler. Restforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 2.107 tkr.

Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor Nicehair ApS. Kauttionen er en selvskyldnerkaution for alle forhold vedrørende selskabets engagement med Andelskassen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Noter

16 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 10.732 tkr. og vækstlån på 2.000 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på 15.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter samtlige aktiver, herunder varelager og tilgodehavender fra salg.

Yderligere er nominelt DKK 214.800 af selskabets aktier samt alle tilhørende rettigheder pantsat med første prioritet til Danske Andelskassers Bank A/S, CVR-nr. 31843219.

Derudover er samme nominelle DKK 214.800 aktier samt alle tilhørende rettigheder pantsat med anden prioritet til Danmarks Eksport- og Investeringsfond / EIFO, CVR-nr. 43478206.

Der er et tinglyst realkreditpantebrev fra Totalkredit på 2.692 tkr. med pant i ejendommen. Den bogførte værdi af ejendommen udgør 4.558 t. kr. på balancedagen.

Ligeledes er der tinglyst et ejerpantebrev med pant i ejendommen på kr. 250.000 til Tonny Nielsen Bruun.

17 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Tonny Nielsen Bruun, , Hjerting Strandvej 111, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
